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MinStoraDags Nyhetsbrev hösten 2009 
Mörkret smyger och hösten smyger sig på när MinStoraDags nionde år närmar sig slutet 
och vi kan som vanligt konstatera att det har varit ett fantastiskt år, mycket tack vare alla 
engagerade eldsjälar. 

Under 2009 har det hittills genomförts 94 stora dagar, 150 
gruppaktiviteter och 6 läger. Bland annat har Victor fått 
träffa Zlatan i Stockholm och bo i en lyxig svit på Grand 
Hôtel, Nora fick en skräddarsydd resa till Grekland och 
besökte olivodlingar där hon fick lära sig allt om hur det går 
till, från ax till limpa, Ellinor fick besök av Pippi som lagade 
plättar och lämnade presenter och Zahraa spelade in sin 
alldeles egna låt. De stora dagarna är alla unika och utvecklas 
ständigt. Victors familj berättade i ett rörande brev om hur 
Zlatan verkligen tog sig tiden och gav allt under mötet, men de lovprisade även 
MinStoraDag och volontärernas välvilja och engagemang. Det är just dessa brev som 
motiverar oss att fortsätta engagera oss. 

Bloggen och Facebook 

I somras började Claire blogga på hemsidan (länk) och varje vecka delar hon med sig om 
det fortlöpande arbetet på ”fabriken” till alla nyfikna. 

‐ Det känns viktigt att dela med mig av MinStoraDag – det är så många som hjälper 
oss på alla möjliga plan och därför vill jag att alla får en insyn i vårt dagliga arbete, 
menar Claire. Det är även ett sätt att komma varandra närmare tycker jag, man kan 
bli lite personlig och föra en dialog. 

På Facebook har Claire även startat en grupp, ett första trevande steg i riktning mot att 
synas på den sociala mediearenan, vilket är viktigt för organisationens synlighet och 
närhet till både barn, volontärer, samarbetspartners och donatorer. 

Julinsamling 

Efter hösten kommer vintern och julen. Julen för oss är en 
lika slitsam som rolig årstid. Rolig för att det är förväntans 
tid, slitsam för att julinsamlingen drar igång. 

Genom reklamfilmen som började sändas för knappt ett år 
sedan, har vi börjat få dagliga gåvor, vilket känns helt 
fantastiskt. Dock får vi inte glömma julinsamlingen då 
denna sätter agendan för det kommande året. Vi är alltid 
evigt tacksamma för alla bidrag men även för all hjälp med 
insamlandet. Gå med i vår Facebook grupp (Julinsamling 
2009) och sprid budskapet. 
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10 års jubileum 

Vid årsskiftet går Min Stora Dag in på sitt tionde år och det kommer att firas ordentligt 
med ett extra händelserikt år. Söndag 29 augusti blir det stora firandet med en alldeles 
egen dag på Skansen som kommer att vara späckad med aktiviteter och alla är givetvis 
bjudna. Jubileet projektleds av volontären Jenny Borthén. 

Innan dess, i början av augusti, kommer vi att med hjälp av Micke Reuterswärd, förste 
svensk på Mount Everest, göra en expedition i Kebnekaiseområdet tillsammans med 
ungdomar från olika universitetssjukhus. Med på detta är bland annat vår medicinske 
expert Dr Bo Lindquist och ambassadören Johan Ernst-Nilsson. Vi inleder med en kick-
off efter årsskiftet för att sedan fortsätta under hela våren och allt kommer att filmas och 
fotograferas av Felix Oppenheim och Tomas Håvik och slutligen visas den 29 augusti på 
Skansen.  

Postkodlotteriet 

Torsdag 29 oktober i samband PostkodMiljonären på TV4 
kommer Postkodlotteriet att skänka en stor summa till 
MinStoraDag. Aldrig tidigare har MinStoraDag fått en så stor 
donation. Missa inte sändningen där Claire och Martin Timell 
kommer vara med och berätta om MinStoraDag samt ta emot 
värdechecken. Vi är så klart djupt tacksamma för denna 
generösa gåva, aldrig hade vi kunnat tro eller önska något 
liknande. Ansvarig projektledare blir Britt-Marie Börjesson. 

Övriga projekt 

MinStoraDag och Accenture avslutar ett nytt samarbete med fokus på business kontroll, 
organisationen och hanteringen av gåvor. Detta är ett sätt för Claire och MinStoraDag 
ytterligare professionalisera verksamheten. 

MinStoraDag växer så det knakar, nu har vi ett nytt 
regionskontor i Skåne som volontären Maria Bah-
Schilling rekryterats till för att driva. Tanken med de 
olika kontoren i Göteborg och Malmö är att vi skall 
finnas närmare de olika sjukhus vi samarbetar med och 
därmed kunna uppfylla fler önskedrömmar och ge fler 
avbrott i vardagen.  

Stort och varmt tack till alla er som hjälper oss från 
Claire, Caroline, Richard, Anna och Anita på kontoret 
genom Caroline Hirsch 
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